[image: ]SES
Fls._______
Rub.______

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 029/2021
PROCESSO N. ° 170321/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DE SUA PREGOEIRA, NOMEADA PELA PORTARIA N. 310/2020/GBSES PUBLICADA EM 08/09/2020, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE, CUJA SESSÃO OCORREU NO DIA 11/05/2021, SENDO O OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTEMPLADOS NO COMPONENTE ESPECIALIZADO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO”. RESULTADO APURADO COMO VENDEDOR, CONFORME QUADRO ABAIXO:
	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	QTD.
	MARCA
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.
CNPJ:04.307.650/0012-98
	03
	CM
	26.000
	ZAMBON
	2,47
	64.220,00

	04
	CM
	70.000
	ZAMBON
	4,89
	342,300,00

	05
	CM
	500
	ZAMBON
	0,99
	495,00

	[bookmark: _GoBack]SULMEDIC – COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 09.944.371/0001-04
	12
	CP
	500.000
	GERMED
	1,00
	500.000,00

	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA.
CNPJ:07.847.937/0001-10
	18
	CP
	4.050
	ABBOTT
	0,87
	3.523,50

	22
	CM
	270.000
	APSEN
	1,33
	359.100,00

	EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
CNPJ:15.439.366/0001-39
	21
	CM
	1.500
	EREFARMA
	2,19
	3.285,00

	W.A COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ:07.238.104/0001-88
	30
	CP
	15.000
	LEGRAND
	1,34
	20.100,00

	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ:28.093.678/0001-85
	40
	CP
	1.000
	EUROFARMA
	0,50
	500,00

	41
	CP
	1.000
	EUROFARMA
	0,50
	500,00

LOTE FRACASSADO:01,02,09,10,13,15,17,19,20,23,26,27,31,32,33,34,36,37,38 e 39. LOTES DESERTOS: 06,07,08,11,14,16,24,25,28,29 e 35, em função de não haver nenhuma proposta
CUIABÁ-MT, 3 de agosto de 2021

KELLY FERNANDA GONÇALVES
PREGOEIRA OFICIAL - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO N. 029/2021, PROCESSO N. 170321/2020, CUJO OBJETO CONSISTE NO: “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTEMPLADOS NO COMPONENTE ESPECIALIZADO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO”.
CUIABÁ-MT, 3 de agosto de 2021

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE
Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide